本件に関する問い合わせ先

十文字学園女子大学 広報事務局

TEL：090-7907-2289（田ケ谷）080‐9508‐7123（志賀）  E-mail：jumonji-u-pr@kyodo-pr.co.jp

Press release
2025年 1１月 23日

報道関係各位                                                        十文字学園女子大学 広報課

十文字学園女子大学（住所：埼玉県新座市、学長：安達一寿、以下、本学）のサッカー部に所属す

る 4名の選手が、このたびプロサッカーチームへの入団が内定いたしましたので、下記の通り入団報告会を開催

いたします。

＜入団内定選手＞

・三谷 碧葉（みたに あおば）  幼児教育学科 4年／WE リーグ・ノジマステラ神奈川相模原

・佐怒賀 理子（さぬが りこ）  健康栄養学科 4年／WE リーグ・アルビレックス新潟レディース

・高梨 智穂（たかなし ちほ）  食品開発学科 4年／WE リーグ・アルビレックス新潟レディース

・黒川 愛奈（くろかわ あいな） 健康栄養学科 4年／なでしこリーグ 1部・スフィーダ世田谷 FC

＜入団報告会 開催概要＞

日   時：2025年 12月 11日（木）9：30～10：30（予定）

場   所：十文字学園女子大学 431教室

内   容：選手挨拶、質疑応答、フォトセッション

＜十文字学園女子大学サッカー部について＞

十文字学園女子大学サッカー部は、1993 年に同好会として発足し、1996 年にサッカー部として創部されました。

2018年には本学の強化指定クラブに認定され、充実したスタッフ体制やトレーニング環境のもと、選手たちはより質の

高いトレーニングを日々行っています。

2021 年度には目標として掲げていた関東大学女子サッカーリーグ 1 部への昇格を果たし、さらに 2024 年度には東

京都 1部リーグで優勝し、関東 2部リーグに昇格いたしました。

今年度の目標は「全日本大学女子サッカー選手権大会出場」そして「日本一」になること、次なる目標として、関東

1部リーグへの昇格、皇后杯本戦出場を目指しています。

十文字学園女子大学HP：https://www.jumonji-u.ac.jp/

十文字学園女子大学サッカー部：https://jumonji-u.com/

※ご取材ご希望の場合は 12 月 9日（火）15時までに、下記広報事務局までご連絡ください。

十文字学園女子大学サッカー部

12月 11日（木）女子プロチーム入団報告会を開催

mailto:jumonji-u-pr@kyodo-pr.co.jp
https://www.jumonji-u.ac.jp/
https://jumonji-u.com/